
日間部一般生人數日間部延修生人數進修部一般生人數進修部延修生人數日夜學生數百分比男女學生數百分比 一般生 延修生 小計 一般生 延修生 小計 一般生 延修生 小計 一般生 延修生 小計 一般生 延修生 小計 一般生 延修生 小計 一般生 延修生 小計 一般生 延修生 小計 一般生 延修生 小計 一般生 延修生 合計男 115 0 115 22 1 23 111 8 119 1 0 1 249 9 258 28 6 34 140 14 154 168 20 188 417 29 446女 569 8 577 111 3 114 490 16 506 8 0 8 1,178 27 1,205 104 15 119 374 37 411 478 52 530 1,656 79 1,735小計 684 8 692 133 4 137 601 24 625 9 0 9 1,427 36 1,463 132 21 153 514 51 565 646 72 718 2,073 108 2,181男 34 3 37 6 0 6 68 6 74 108 9 117 18 2 20 18 2 20 126 11 137女 216 1 217 18 0 18 346 20 366 580 21 601 79 5 84 79 5 84 659 26 685小計 250 4 254 24 0 24 414 26 440 688 30 718 97 7 104 97 7 104 785 37 822男 39 2 41 3 1 4 82 9 91 124 12 136 37 2 39 37 2 39 161 14 175女 209 4 213 28 4 32 342 28 370 579 36 615 68 5 73 68 5 73 647 41 688小計 248 6 254 31 5 36 424 37 461 703 48 751 105 7 112 105 7 112 808 55 863男 39 2 41 2 0 2 66 10 76 107 12 119 28 4 32 28 4 32 135 16 151女 208 5 213 17 2 19 366 12 378 591 19 610 88 7 95 88 7 95 679 26 705小計 247 7 254 19 2 21 432 22 454 698 31 729 116 11 127 116 11 127 814 42 856男 48 1 49 8 1 9 171 13 184 227 15 242 104 10 114 104 10 114 331 25 356女 213 1 214 38 5 43 629 37 666 880 43 923 239 39 278 239 39 278 1,119 82 1,201小計 261 2 263 46 6 52 800 50 850 1,107 58 1,165 343 49 392 343 49 392 1,450 107 1,557男 71 4 75 71 4 75 71 4 75女 347 19 366 347 19 366 347 19 366小計 418 23 441 418 23 441 418 23 441男 76 2 78 76 2 78 76 2 78女 327 11 338 327 11 338 327 11 338小計 403 13 416 403 13 416 403 13 416男 41 1 42 41 1 42 41 1 42女 155 3 158 155 3 158 155 3 158小計 196 4 200 196 4 200 196 4 200男 68 2 70 68 2 70 69 7 76 69 7 76 137 9 146女 150 2 152 150 2 152 95 16 111 95 16 111 245 18 263小計 218 4 222 218 4 222 164 23 187 164 23 187 382 27 409男 114 6 120 114 6 120 114 6 120女 211 9 220 211 9 220 211 9 220小計 325 15 340 325 15 340 325 15 340男 95 14 109 95 14 109 95 14 109女 324 19 343 324 19 343 324 19 343小計 419 33 452 419 33 452 419 33 452男 4 0 4 48 0 48 52 0 52 52 0 52女 35 1 36 188 5 193 223 6 229 223 6 229小計 39 1 40 236 5 241 275 6 281 275 6 281男 0 3 3 0 3 3 0 3 3女 22 16 38 22 16 38 22 16 38小計 22 19 41 22 19 41 22 19 41男 8 2 10 8 2 10 8 2 10女 20 10 30 20 10 30 20 10 30小計 28 12 40 28 12 40 28 12 40男 5 0 5 5 0 5 5 0 5女 9 0 9 9 0 9 9 0 9小計 14 0 14 14 0 14 14 0 14男 0 0 0 0 0 0 0 0 0女 3 0 3 3 0 3 3 0 3小計 3 0 3 3 0 3 3 0 3男 4 0 4 4 0 4 0 3 3 0 3 3 4 3 7女 5 0 5 5 0 5 14 11 25 14 11 25 19 11 30小計 9 0 9 9 0 9 14 14 28 14 14 28 23 14 37男 4 0 4 4 0 4 2 0 2 2 0 2 6 0 6女 12 2 14 12 2 14 13 3 16 13 3 16 25 5 30小計 16 2 18 16 2 18 15 3 18 15 3 18 31 5 36男 2 4 6 2 4 6 2 4 6女 2 4 6 2 4 6 2 4 6小計 4 8 12 4 8 12 4 8 12男 22 0 22 22 0 22 22 0 22女 39 0 39 39 0 39 39 0 39小計 61 0 61 61 0 61 61 0 61男 15 0 15 15 0 15 15 0 15女 76 0 76 76 0 76 76 0 76小計 91 0 91 91 0 91 91 0 91

275 8 283 45 3 48 1,011 75 1,086 22 5 27 1,353 91 1,444 28 6 34 433 39 472 4 7 11 465 52 517 1,818 143 1,961

1,415 19 1,434 247 15 262 3,875 181 4,056 79 28 107 5,616 243 5,859 104 15 119 1,058 109 1,167 29 18 47 1,191 142 1,333 6,807 385 7,192

1,690 27 1,717 292 18 310 4,886 256 5,142 101 33 134 6,969 334 7,303 132 21 153 1,491 148 1,639 33 25 58 1,656 194 1,850 8,625 528 9,153

性別 碩士班日五專

外教系

華語教學研究所

應華系

傳藝系
國事系國企管系數位系
翻譯系

西文系(科)日文系(科)
德文系(科)
系(科)英文系(科)法文系(科)

9,153

小計

多國語複譯研究所

全校
創意藝術產業研究所

女男
國際事業暨文化交流研究所
國際商務英語學程
歐洲研究所外語文教事業發展研究所

國際事務碩士學位學程

國際觀光與會展學程

106.3.15

全校合計日二技 碩專班7,303 合計日間部 合計 進四技進二技日四技 進修部1,850

21.4%

79.8%

全校學生人數全校學生總數
20.2%

78.6%

進修部學生數日間部學生數 日間部 進修部女生
9,153

6,969

1,656

194

334

男生
計算基準日


